Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Antiphonale cisterciensi de sanctis - Kl. L. 29

[Maulbronn für Lichtenthal], [13. Jahrh.]

Commune sanctorum

urn:nbn:de:bsz:31-93990

et gaudens uenio ad te ita ut tu exultans suscipias me discipulum eius qui pependit in te. *evovae.*

ad vesp. ex. Junle. aploz. Li. ff. Unus confort. e. pn. coz.

Ecce ego mitto uos sicut oves in medio luporum dicit dominus estote prudentes sicut serpentes et simplices sicut columbe. *evovae.*

Unus honoz. a. t. ds.

Gaudete et exultate quia nomina uestra scripta sunt in celis. *In vit.*

In. i. n. a.

Venite. *In. i. n. a.*

In omnem terram exiit sonus eorum et in fines orbis terre uerba eorum. *evovae.*

eli en. a.

Hec est generatio querentium dominum querentium faciem dei iacob. *evovae.*

In uerbo domini celi firmati sunt et spiritu oris eius omnis uirtus eorum. *evovae.*

In. i. n. a.

Exultate. *In. i. n. a.*

In. i. n. a.

Benedicta. d. uerunt iusti et dominus exaudivit eos. *evovae. a* Constitu-

es eos principes sup omne terram memores erunt nominis

tui domine. *evovae. p* *Structant. a* Principes populoy a-

gitan sunt cum deo abraham. *evovae. p* *Om̄s ḡs. v* In om-

ni et in fine orb. t. uerba. e. *CC* *E*go mitto uos *R* In terram erunt sicut o-

ves in medio luporum dicit domi-

nus *S*itote ergo prudentes sicut serpentes et simplices sicut

colimbe. *v* Dum lucem habetis credite in lucem ut filii lucis

sitis dicit dominus. *S*to. *R* *T*ollite iugum meum super uos

dicit dominus et discite quia mitis sum et humilis cor-

de. *J*ugum enim meum suauis est et onus meum leue. *v* Et

inuenietis requiem animabus uestris. **Iug.** **Q**uoniam

steteritis ante reges et presides nolite cogitare quomodo aut

quid loquamini. **D**abitur enim uobis in illa hora quid lo-

quamini. **N**one enim uos estis qui loquimini sed spiritus

patris uestri qui loquitur in uobis. **D**ate. **Q**uia pul-

sup montes presides. **A**nnunciantium pacem annuncian-

tium bona. **I**n omnem terram erunt sonus eorum et in fines orbis

terre uerba eorum. **A**mic. pa. **G**loria patri et filio et spiritui sancto. **A**n-

In. ii. a. **D**edisti hereditatem timentibus nom tuum domine. **evorae.**

depen. **A**nnuntiauerunt opera dei et facta eius intellerunt.

evorae. **praud d.** **B**eam quos elegisti domine habitabit in a-

tristis tuis. e. v. o. v. a. e. **P**rocedat. **A** Peccatorum confitugam cornua et
exaltabuntur cornua iusti. e. v. o. v. a. e. **P**roconfiteb. **A** Lurora est
iusto et iustis corde leticia. e. v. o. v. a. e. **D**ñs reg. **A** Custodiebunt
testimonia eius et pcepta eius que dedit illis. e. v. o. v. a. e. **D**ñs reg.
Memores erunt nois tui dñe.

Constitues eos pncipes sup omnem terram. **R** **C**onstitues eos pnci-
pes sup omnem terram memores erunt nominis tui i do- mi-
ne. In omni pgen. e. et generati. o. ne. **V**eli enarrant glo-
riam dei et opera manuum eius annunciat. firma. mentuor.

In. o. R **I**sti sunt triumphatores et amici dei qui contem-
nentes iussa pncipum meruerunt premia eterna. **M**odo
coronam. tuam. et accipi. unt. palmam. **I**sti sunt. qui uenerunt

ex magna tribulatio-ne et lauerunt stolas suas in sanguine agni.

Hodo. R. Non sunt loquēte neq sermone / quoz nō audiant

uocese eorum In omnē ter-rām... erunt sonus eo-rū

et in fi-nes orbis terre uerba e-orum. **V.** Nimis hono-

rati sūt amici tui deus nimis confortatus est pncipa-tus eo-rū.

In. o. R. Qui sunt isti qui ut nubes uolant Et qua-

si columbe ad fenestras suas. **V.** Candidiores melle unchio-

res lacte rubicandiores ebore antiquo. Et q̄. Gloria patri et filio

et sp̄i tui sc̄o. Et q̄. **A.** Si uicinia uestra possidebitis am. **ad. ec.**

mas uestras. e. u. o. v. a. e. **V.** Annūtauerūt oīi dei. **R.** In omnē ter-

ram erunt sonus eo-rum Et in fi-nes orbis terre uerba...

eorum. **N**on sunt loque^{re} neq; sermones quoz non audiant
uoces eorum. **Et in.** **R.** **S**ti sunt uiri sancti quos elegit
dominus in caritate non ficta et dedit illis gloriam sempiternam
nam quoz doctrina fulget ecclesia ut sol et luna.
Sancti perfidem uicerunt regna operati sunt iusticiam adepti
sunt reprobationes. **Quoz.** **R.** **V**os estis qui perman
sistis me cum uenturibus meis dicit dominus
et ego dispono uobis regnum ut edatis et bibatis super
mensam meam in regno meo et sedeat super thronos iudican
tes duodecim tribus israel. **N**on uos me elegi
tis sed ego elegi uos et posui uos. **Et ed.** **R.** **V**os estis

luminis dicit dominus Qui impatien... tianes...
 tria possidebitis animas... uestrias. Et ego... dis...
 pono uobis sicut disposuit michi pater meus regnum. Qui.

Aplos. 2.
De duob. Iste sunt due oli... ue. **H**oc est preceptum in. l. a.
 meum ut diligatis inuicem sicut dilexi uos. e. uo. ae. **C**onstito...

es eos principes sup omne terra. **M**emores erunt nominis tui
 domine. *Sup.* **I**mmis. ho. **C**um steteritis ante reges et psi. *ad. b.*

des nolite premeditari qualiter respondeatis dabitur enim uobis in
 illa hora quid loquamini. e. uo. ae. *ad. b. ant.* Iste sunt due o. **A**d.

A maiorem caritate nemo habet ut animam suam ponat quis p. am...
 cis suis. e. uo. ae. **I**tem. Vos amici mei estis si feceritis que precipio uobi

dicat dñs. evovae. *v̄* in om̄e. t̄. *ad. vi. a.* **B**eati mundo corde
quomā ipsi deum indebunt. evovae. *v̄* **C**onstitues. e. *ad. ii.*
a. **B**eati q̄ p̄secutionem patiuntur p̄pter iusticiam. evovae.
v̄ **A**nnuntiaverit. *ad. vii. a.* **N**am nō dicam uos seruos sed am
cos meos quia omnia quecūq̄ audivi a patre meo nota feci uo
bis. evovae. **N**olite iugū meū sup̄ uos quia mitis sum et
humilis corde. evovae. **D**ogum enim meū suave est et on
nem leue. dicat dñs. evovae. **T**radent enim uos in conc
luis et in synagogis suis flagellabūt uos et ante reges et pre
sides ducemini p̄pter me in testimonium illis et gentibus. ev
ovae. **I**n omnē terram eruit sonus eoz. *v̄* **S**t in fines or

Quocumque ibi duodecim apostolis misit illos predicare *In i. n. a.*
regnum dei. ingressi autem euangelizabant et curabant ubique. *evovae.*
Antes dominus et alios ad predicandum dicebat illis messis qui-
dem multa operari pauci. *evovae.* **I**hu xpi dominum gratia crede-
tibus populis doctores et euangeliste sunt in ministerium fidei mis-
si. *evovae.* **S**apientia domini euangelii eruperunt abyssi et an-
nuntiantes fecundati voce celesti mundo intonant. *evovae.*
Labia eorum salutarem disseminaverunt scientiam opus sancti dignum
benedictione plenum fecerunt et ministerium sibi traditum devo-
te impleverunt. *evovae.* **L**egit eos ex omni carne et dedit illis
precepta et legem vite et discipline. *evovae.* **I**n nomine trāam

N visio... ne dei in die et ecce uentus turbinis uenit ab
 aquilone nubesq; magna et ignis in uol. uens splendorq;
 in circuitu eius. Et in medio eorum similitudo quatuor
 animalium et aspectus hominis e... rat. me is. Alleluia alle
 luia al... leluia. **V** De medio autē eius quasi species electri
 hoc est de medio ignis. Et in me. **R** **Q**uatuor facies uni e
 rant et quatuor penne. unum pedes eorum pedes iusti planta pe
 dis eorum ut in tu. **h** Et scintille quasi aspectus e... ris.
 candentis. Alleluia al... leluia. **V** Sub pennis eorum
 manus hominis in quatuor par... tib. **Et scilicet. R** **S**ummu
 do uultus animalium. facies ho... minis et facies leonis a dextis.

ipso rum quatuor facies uero utriusque ipsorum qua-
tuor facies autem aquile de super ipsorum quatuor Et facies et pen-
ne erant de super erant. alle-
luia. ¶ Due penne
singulorum ungebantur et due tangebant eorum corpora. Et fa-

Facies et pen-
nas per quatuor partes habebant incedentes
non reuerteban-
tur Sed in unumque-
libat ante fa-
ciem
suam. ¶ Le des eorum pedes recti planta pedis ut planta in tu-

u. Sed. Gloria patri et filio et spiritui sancto. Sed. In. u. u. u.

Electi sunt in christo ante mundi constitutionem ut essent
sancti et immaculati in conspectu dei in caritate. et uocae.

Sapientiam eorum narrabunt omnes ipsi et laudem eorum primum

ciat omnis ecclesia scōz. *e v o v a e. ā* **L**iacentes deo facti sunt
 dilecti quoniam gratia et misericordia in sanctos eius et res
 pectus in electos. *e v o v a e. ā* **S**piritu intelligentie repleuit
 eos dominus et ipsi tanq̄m ymbres miserunt eloquia sapie
 tie sue. *e v o v a e. ā* **L**audabunt multi sapientiam sancto
 rum et usq; in seculum nō delebitur. *e v o v a e. ā* **N**on excidet
 memoria eoz et nomen eoz requiritur a generatione in ge
 nerationem. *e v o v a e. R.* **S**imilitudo aspectus a
 lumit carbonum ignis arden. tum et uelut aspectus
 lampada. rum **V**bi erat spiritus impetus illuc grade
 bantur cum ambularent. *Alle-luia alle-luia. v* **S**timmū

quodq; eorum ambulabat coram facie sua. **Vbi. Q**uatuor
anima lia i bant et reuerteban tur in similitu dine ful
guris choruscant is et erat in me dio splendor ignis Et de
igne fulgur egre diens. **Die** luna
Et rat autem quasi in sio discurrens in me dio quatuor anima
lium. **Et. C**um aspicerem anima lia appa ruit iota
una iuxta e a quatuor ha bens facies Et u na si militu
do ipsa rum quatuor. **Die** luna alle lu ia. **Aspectus**
iota rum et opus earum erat quasi in sio maris. **Et. S**pe
cies firmamenti sup caput anima lium quasi aspectus cris
talli hor ribilis **Sub** quo e rant penne e o rum ioc te alte

ritus ad al-
terum. **W**innuq; q; diuab' alis uelatur corpus suu

et alteru' similiter ue-
latur. **S**ub. Gloria patri et filio et spi

ritui san-
cto. **S**b. **O**atum est opus eoz inuerritate **Ho. cant.**

i deo in terra sua duplicia possidebunt et leticia sempiterna

erit e-
is in xpo. **evorac. Cant.** Vos sci. d. **R** Statua erat

rota ru' et altitudo hor-
ribi-
lis totumq; corpus ple-
num oc-

culis **It** aspectus ea-
rum et o-
pera uehit si sit ro-
ta in medio

ro-
te. **Alle-
lu-
ia. v** Per quatuor partes euntes ibant et

non reuertebantur cu'ambu-
larent. **It. a. R.** **C**um ambula-

rent anima-
lia ambulab-
it et ro-
te uir-
ta ea **Vo-
cumq;**

ibat spiri-
tus illuc pariter et ro-
te eleuaban-
tur sequen-

tese um. Alle lu ia. ¶ Cum eleuarentur anima lia de
terra eleuabuntur pariter et iote iuxta ea. ¶ **Q**uo. **E** virtutibus
anima libuit i bant simul et iote et cum stantibus
stabant et cum ele uatis pa riter leuabantur. ¶ **Q**uia spiritus
inte e rat in uotis. Alle lu ia. ¶ **S**tatura earum
et altitudo e rat horribilis. ¶ **Q**uia. **A**udiebam sonum
alarum quasi sonum aquarum multarum quasi sonum
sublimis dei nam cum fieret uox sup firma mentum qd
immine bat ca piti e orum stabant ¶ **E**t submittentur
a las suas. ¶ **S**ym ambulant ut somis mult
titudinibus atq; castroz erat cum uero starent demittebantur

pen. nee. orum. Et. Gloria. patri et fi. uo et spiri. tui sco. Et.

Dilecti deo et hominib. Sancti euangeliste qui ordi. **Iuland. a.**

nauerit tempora xpi. bono odore usq. ad consumatione uite.

Euovae. **C**onstitues. e. a. **I**n medio et incuruiti sedis. **Ad. b.**

dei quatuor animalia. senas alas habentia. oculis undiq. ple.

na. no. cessant nocte ac die dicere. Sanctus. Sanctus. Sanctus. do.

minus deus omnipotens. qui erat et qui est et qui uentur.

est aev. ia. euovae. **Ad. i. a.** **D**ederunt in celebratio.

ne operis sci. decus. i. deo. memoria. eoz. est. in benedictio. ne. in.

seculum. seculi. euovae. **Ad. m.** **I**mpleunt. eos. domin. spiritu.

sapientie. et. intellectus. iocunditate. et. erultati. one. thesauri.

zavit super eos. *evovae. Ad. vi. a* **S**omni corde laudaverunt
nomen sc̄m domini ut amplificarent nomen sanctitatis. *evovae.*

Ad. ii. a **S**apientiam antiquorum exquisierunt sancti euange-
liste et prophetarum dictis narrationem suam confirmaverunt. *evovae.*

Ps. 138. vesp. a **C**onmiseratis. *ve. a* **T**ua sunt hec xpi opera qui *Ad. mag.*
sanctos tuos ita glorificas ut etiam dignitatis gratie in eis future
preire miracula facias tu insignes euangelii predicatorum am-
malium celestium ammirabili figura prefigurasti his namque ce-
leste munus collatum gloriosis indicis es dignatus ostendere
hinc laus hinc gloria tibi resonet in secula. *evovae. De viuo*

Gloria et honore coronasti eum dñe. *v*lt constituisti eum

Et florebit in eternum ante dñm.
sup opera manuum tuarum. **Vox** iustus gūmab sic lyluo.

Beatus uir qui suffert temptationē quia cū probat
fuerit accipiet coronā uite qm̄ iēpmisit deus his q̄ diligunt euo.

evorae. In vit. Regem sempiternū ueni te adoremus.

Qui martyrem suū coronauit. Vincentiū. Stephanū. Laurentiū.

Johannē. Clementē. coronauit. Thomā. **p. Venite. In. i. u. a.**

Beatus uir qui in lege domini meditatur uoluntas eius

pm̄anet die ac nocte et omnia quecūq̄ faciet semp̄ prosperabū

tur. **evorae. p. In. i. u. a.** Beatus iste sc̄s qui confisus est in domino

p̄dicauit p̄ceptū domini constitutus ē in monte sc̄o eius. **evorae.**

Quar. a In uocantē exaudiuit dominus sem suū dñs exaudiuit

eum et constituit eum in pace. *evovae.* *p* *lum i. n. a* *S*atto bo
ne uoluntatis tue coronasti eum domine. *evovae.* *p* *vertu.*
A Domine dñs noster. quā admirabile est nomen tuū in
uniuersa terra quia gloria et honore coronasti sc̄m tuū et cōs
tituisti eum sup̄ opa manū tuarum. *evovae.* *p* *pm.* *A* *u*sthe

*S*u dño. *S*
dñs et iusticias dilexit equitate uidit multus eius. *evovae.*
*S*anctus *plage* *R* *S* *G*loria et honore coron. e. dñe
dei su. i certant usq. ad mortē et a uerbis impio. rī non
timu. it fundatus enim e. rat. supra firmā pe. trām. *v.*
*M*unimine regio septus millaten⁹ est. ab aduersariis supe.
ra. tus. *F*un. *R* *S* *I*ustus germinabit sicut ly. u. um
allelu ia. alle lu ia.

Et florebit in eternum ante dominum. Alleluia. *v.*

Lamentatus in domo domini in atribus domus dei nostri.

Et. f. R. **I**ste cognovit iustitiam et vidit mirabilia
 magna et oravit altissimi. Et inuentus est in
 meo sancto. Alleluia. *v.* Iste est qui contemp
 sit vitam mundi et puenit ad celestia regna. *Et in. R.*

Hic est uir qui non est derelictus a deo. In die certa
 minis suis et ipse conculcauit caput serpentis anti
 qui. **M**odo coronatus est quia fideliter inquit in man
 datis domini. *v.* **Q**uis est hic et laudabimus eum fecit
 enim mirabilia in uita sua. *Modo. n. ii.* **D**omine iste

sc̄s habitabit in tabernaculo tuo operat^{us} est iusticiā respiciet inno-
te sc̄o tuo. *evorae.* **D**ñe q̄s. h. *ā* Vitam petiit a te tribuisti ei dñe
gliam et magnū decore imposuisti sup eū posuisti in capite eius
coronā de lapide p̄cioso. *evorae.* **D**ñe in v. *ā* Hic accipiet bene-
dictionē a domino et misericordiā a deo salutari suo quia hec ē ge-
neratio querentū domini. *evorae.* **D**ñi ē. *ā* Letabit iustus
in domino et syabit in eo et laudabunt om̄s recti corde. *evorae.*
Aaudi d̄. o. m. *ā* Beatus quē elegisti domine habitabit in atriis
tuis. *evorae.* **I**ecleē. *ā* Iustus ut palma florebit sicut cedrus liba-
ni multiplicabit. *evorae.* **B**onū ē q̄s. *ā* Posuisti dñe sup cap eum.
Sto la iocundita- tis induit e- um domi- nus *ā* **C**oro-
nā de lapide p̄cioso

nā pulchritudinis po-
sunt sup caput e-ius. Alle-
luia. **V**ili-
uit illū dñs pane vite et intellectus et aqua
sapientie salutaris po-
tauit il- lum. Et cor. **R** **B**eatus vir

qui suffert temptatio-
nē quia cū platus fuerit accipi-
et coronā uite. Quā respicit de-
us diligentib' se. **V** Hic acci-
piet benedictionē a domno et mise-
ricordiam. Quā. **R**

Hic est vere martyr qui p xpi nomine
sanguinē suū fu-
dit. Qui in iudicium nō timuit
nec terrene dignitatis glo-
riam quesivit sed ad cele-
stia regna perue-
nit. **V** Iustum
deducit dominus p vias rectas et ostendit illi regnum dei.

Qui. **R** **P**osuit coro-
nā capiti meo et circumdedit me uesti-

mento salu... **A**d expugnandas gentes... et omnes ini... micos.
Judica dñe nocentes me expugna impugnantes me apprehen...
de arma et scutum. **A**d ex. **N**isi granum frumenti cades... **G**lam et
interia mortuum fuerit ipm solu manet. **E**vo va e. **M**agna
magnum decore unpo. sup. e. dñe.
est gla eius in salutaris tuo. **D**esiderium... anime e... us
tribuisti ei... domine **E**t uoluntate labio... rum eius no fran...
da... sti... e um. **P**osisti... incipite e... us coronā de la...
pide pice... o... so. **A** de via de... via. **P**osisti...
do... mne sup caput eius coro... nā de lapide pice... so vitam
petit ate... et tribuisti e... i in seculu seculi... **D**esi...
de... rum anime eius tribuisti ei domine et uoluntate labiorū

eius nō fraudasti eum. *Vita.* **D**omine puenisti eum...
 benedictio n̄ d̄i celi... *ms.* Posuisti in capite eius co...
 nā de lapide p̄cioso. *v.* Vitam... petijt ate et tribu...
 isti ei domine longitudinē dierū in secu... lum secu... li. *ps.*
Gloria et hono... re corona... sti e... um domi... ne et cōsti...
 tuisti e... um sup opera... manuū tua... rū. *Omnia*
 subieci... sti... sub pe... dibus e... us. *v.* **Q**uo manū eleuata ē
 magnificentia tua sup celos de us. *Omnia. In. l. a.* **Q**ui me
 confessus fuerit coram hominib' confitebor et ego eum corā
 patre meo. *e. v. o. v. a. e.* **P**osuisti dñe sup caput eius. *v.* **C**oro...
 nam de lapide p̄cioso. *Sup. v. ps. g. ad. bñ.* **Q**ui uult ueni...

alla al
leluia

te post me abnaget semetipsum et tollat crucē suam et sequat
me dicit dñs. e v o v a e. *ad. i. a* **Q**ui sequitur me nō ambulat
in tenebris sed habebit lumen uite dicit dñs. e v o v a e. *ad.*
ii. a **Q**ui michi iniuriat me sequatur et ubi sum ego illic
erit et minister meus. e v o v a e. *ad. vi. a* **S**iquis michi minist
trauerit honorificabit eum pater meus q̄ est in celis dicit do
minus. e v o v a e. *ad. vii. a* **V**olo pater ut ubi ego sum illic sit et mi
ste sc̄s plage dei sui certavit usq̄ ad mortē. *ad. vii. sup. pos. ant.* **S**iste m̄s. e v o v a e.
aūbis impioꝝ non timuit fundatus enim erat sup̄ firmā petra.
e v o v a e. **Q**ui odit animā suam in hoc mundo unā etnā
custodit eam. e v o v a e. **I**ste cognouit iusticiam et iudic m̄s.

rabilia magna et exoravit altissimū et inuentus est in nume

ro sanctorū. *evovae. a.* **H**isi granū. *q.* gloria et honore. *co.*

Alleluia.

v. **I**ust gerin. *a.* **H**ic est vere martyr qui p̄ xpi nomine *Ad. m.*

sanguinē suum fudit qui minas iudicium non timuit nec

terrene dignitatis gloriam quesivit sed ad celestia regna

feliciter puenit. *evovae. Inle plurimoz.* **S**ancti tui dñe

benedicent te. *v.* **G**loriam regni tui dicent et potentiam tuam

loquentur. *evovae. Inle plurimoz.* **S**ancti sunt

sancti qui p̄ testamento dei sui corpora tradiderunt et in sanguine

agni laverunt stolas suas. *evovae. Inle plurimoz.* **R**egem martyrum domini venite adoremus. *p̄ venite. Inle plurimoz.* **S**ecus

Quando duo missae
simultur imper
mul reserit. al
bitur. istud est pon
tium. Lanerunt stol
suas ad vespas.

decursus aquarum plantavit vineam iustorum sed ille domini
 fuit voluntas eorum. *evovae. p. Beatus. a.* Iudicantes preceptum
 domini constituti sunt in monte sancto eius. *evovae. p. Q. d.*
A filii hominum scito te quia dominus sanctos suos mirificavit.
evovae. p. l. um. a. Letentur omnes qui sperant in te domi
 ne quoniam tu benedixisti iustis scito bone voluntatis corona
 ti eos. *evovae. p. Verba. a.* In universa terra gloria et hono
 re coronasti eos. *evovae. p. Dñe dñs. ur.* Sanctis qui in terra
 sunt eius mirificavit omnes voluntates meas inter illos. *evovae. p. sua. fusti.*

V
*B*STERGET Deus lac. Conseruet
 omne lacrima ab oculis sanctorum et iam non erit

ampli- us neq; luctus neq; clamor sed nec ullus do- lor

Quoniam prio- ra transie- runt. **N**on esurient neq;

sitient amplius et non cadet sup illos sol neq; ullus e- stus.

Quoniam **S**ancti gloriosum sanguine fude- runt pro-

domi- no amauerunt xpistum in vita sua imitati sunt e-

um in morte sua Et ideo coronas triumphales meru- erunt.

Unius spiritus et una fi- des e- rat me- is. Et ideo **G**ra-

diderunt corpora su- a pp- de- um ad simplici- a Et meruerunt

habere coronas pp- etu- as. **I**mmensa enim p- xpo in suis cor-

poribus p- tulerunt tormenta. Et m. **S**ancti tui domine

mirabi- le consecuti sunt. **I**ter seruientes p- ce- ptis tuis **U**t

inueniuntur ille **et** si in aquis uali. dis terra apparuit a
 rida **et** in mari ru. brio uia sine impedi. mento. **v.**
Victi. cem manu tuā laudauerūt pariter et decantauerūt
 domine nomen sanctum tuum. **ut. in. n. a. V**ia iustoz
 recta facta est et iter sanctoz sparium est. **evovae. p. Dñe**
Iusti autē in perpetuum uiuent et apud dñm est merces eoz.
evovae. p. Iustitiam. Iustoz autē anime in manu dei sūt
 et nō tanger illos tormentū malicie. **evovae. p. Bñdicam.**
Aulgebunt iusti sicut sol in regno patris eoz aeterna. **evovae.**
Dñs n̄r. **D**abo sc̄is meis locū nominatū in regno patris
 mei dicit dñs. **evovae. p. T̄ymū. S**ancti p̄fide uicerunt

uener.
 regna opati sūt iusticiā adepti sūt pmissi ones. **evorae.** **Ps**
P nō tāget illo' cor mī malicie.
Iustoz aīe in manu dī sūt. **V**erbera carni sū cum nō timue
 runt sancti. de. i morientes. p xpisti nomine. **Et** here
 des fie. ient. in domo. domi. **T**radiderunt corpora
 sua p p de unū ad simpli. ci. a. **Ut.** **H**ec est uera fraterni
 tas que nūquā po tuit uolari cer. tami. ne q effuso sanguie
 scuti sunt do mi. nū. **C**ontēptes aulam re. gi. am puene
 rūt ad regna ce. lesti. a. **E**cce qm bonū et qm iocundū ha
 bitare fratres in unū. **Cont.** **P**ropt' testamentū do. mi. ni
 q leges pater. nas scī dei pstitērūt in amore fraterni. ta. tis. **C**a
 unus fuit semp spūit' me. is. et u. na. si. des. **M**emoria

corū nō derelinquet et nom̄ eorū in eternū manet. **Ca. xv.** **I**usti
impetū uuent et ap̄d dominū est merces eorū et cogi-
tatio illoꝝ ap̄d altis- sīmū. Ideoq; accipient regnū de coelis
de manu domini. **D**eus tēptant illos et inuenit eos
dignos se. **Jō. ad. ec. a.** **I**sti sūt sancti q̄ pro dei amore mi-
nas hominū contēperūt sc̄i martyres in regno celoꝝ exultant
cū angelis o. quā p̄ciosa mors sanctorū q̄ assidue assistunt
ante dominū et ab inuicē n̄ sūt separati. **Quasi.** **S**ubiosus d̄s
ī maiestate sua. **S**ancti p̄fidē uicerunt regna opati sunt
iusticiam adepti sūt p̄missiones et fortes facti sūt in bello
Omnēs enim testimonio fidei p̄lati sūt. **C**astra uer-

terunt exterorū et fugarunt a clem gladii. **D**ñs. **C**or
 porū sancto. rū in pace sepulta sūt et nomina eoz uiuent
 In generatio ne et generatio nem. **S**apientiam eoz nar
 rant populi et laudē eoz puinciat ecclesi a. **I**ug. **I**usto
 rium a nime in manu de i sunt. Et nō tanget il
 los tormentū ma h a e. **A**lleluia alle
 luia. **V**isi sunt oculis insipientiū mori illi autē sūt in
 pace. **E**t n. **L**aque ruit stolas suas. Et candidas
 eas fece ruit in san gune a gni. **A**llelu
 ia alle lu ia alle lu ia. **I**usti sūt qui uenerūt
 ex magna tribulatione et lauerunt stolas suas. **E**t ca. Glo...

ria patri et filio et spiri-^{tu} sancto. **Ita. In. k.** Sancti mar-
tyres quanta passi sunt tormenta ut securi pueniret ad palma mar-
tyru. **evorae. r.** Exultent iusti in conspectu dei. **v.** Et delecten-
tur in leticia. **In. v.** Iusti impetum. **ad. b.** Fulgebunt iusti et
tanquam scintille in haereditate discurrent iudicabunt nationes
et regnabunt in eternum. **evorae. i. a.** Cum palma ad regna
puenerunt sancti. **oro nas decoris meruerit de manu dei. evorae.**
In. a. Corpora sanctorum in pace sepulta sunt et uiuent nomina eorum
in eternum. **evorae. v.** Exultet iustus. **ad. vi. a.** Martyres domini do-
mino benedicite in eternum. **evorae. v.** Iustorum anime. **ad. ii. a.** Mar-
tyrum chorus laudate dominum aeterna. **evorae. v.** Gloriosus deus. **ad. v. a.** **fr. ps.**

Si coram hominib⁹ tormenta passi sunt spes electoꝝ est imorta
 lis metum. *evovae. a* **T**anquam aurum in fornace plavit electoꝝ
 domin⁹ quasi holocausti hostiam accepit illos. *evovae. a* **S**toꝝ e
 st regnum celoꝝ qui contempserunt vitam mundi et pervenerunt ad prima
 regni et lauerunt stolas suas in sanguine agni. *evovae. a* **V**ia
 iustoz. **D**eum tuum dicit. **I**ustus inquit. **A**d. **T**radiderunt corpo
 ra sua ad supplicia. **I**deo coronantur et accipiunt palmas. *evovae.*

Manavit eum domin⁹ et ornavit eum. *ponit ad v. r.* **De uno. confessore**
Quandocumque stola glorie induit eum. **Om.** **V**icce sacerdos magnus. **Ad**
Similabo eum viro sapienti qui edificavit domum suam. *o. a.*
 super petram. *evovae. In. vi.* **R**egem confessorum dominum ue-

*Quando duo mille ad
 cantur in prima vespera et
 tunc respondentes
 Sicut lumbi vestri prece.*

uste adore nris. *Venite. In. a.* **B**eatus uir. *v.* Iustū deduxit dñs p
 postū illi. reg. dei. *u. a.* **B**eatus uir. *v.* Iustū deduxit dñs p
 uas rectas.

Eserue bone et fide. lis quia sup puica. fu. *R.*
 isti fide. lis sup multa te osti. tu. am. *In. tra. in. gaudi.*
 um do. num. *ti. i.* Alle. lu. ia. *v.* Domine. quq;
 talenta tradidisti michi ecce alia quq; sup. lueta. tus. sum. *In. t.*
Ecce sacerdos magnus. qui in dieb. su. is placuit. de.
 o. Ideo iure iurando fecit illū dominus crescere in plebem suā. *o.*
 Alle lu ia. *v.* Benedictionem. omniū gentium dedit. illi et
 testamētū suū confirmavit sup. cap. e. us. *Jo. R.* **I**uravit do.
 minus. non. penitebit. e. um tu es sacer. dos in eternum
 Secundū ordi. nē melchisedech. Alleluia allelu ia. *v.*

Dixit... dominus domino meo sede a dextris meis. Secū.

Iste sc̄s... digne in memoriam uerti tur hominū qui ad gaudium transit angeloz... quia in hac peregrinatione... ne solo corpore constitutus... cogitatione et auichitate... in illa eterna patria...

conuersatus est. **V**inculis... carnis absolutus talentū sibi creditū domino suo cū lucro reporta... ut. **V**a. **I**n Domine iste.

Amauit eū domi. **S**omaū eum? **S**tola glie incluit eum? **P**ostū... **A**chutorum unū sup poten-tem et exaltaui electum de plebe mea. **M**an' enim mea... **A**urilia bitur...

Alleluia de ma. **I**n ueni... **C**laud seruū meū oleo sc̄o meo uniri eum. **M**an'... **I**n ueni claud... seruū meū o- leo sanc- to me. o uniri e... um **M**anus eū me... a aurilia bitur... e. i.

Alleluia alle... tua. **N**ichil proficiet inimicus meo et
filius iniquitatis non apponet nocere. **Quoniam?** **A**ma
uit eum dominus et ornauit eum stola glorie induit e
um **E**t ad portas paradisi coronauit eum. Alleluia. **V**
Induit eum dominus lorica fidei et ornauit eum. **Et ap. R.**
Fidelis namque ac prudens dispensator in imaginem patris
familias domo constitutus erat. **U**t conseruis suis
in tempo... re mensuram tritici... rogaret. **I**n salu
te... et augmento gregis sibi commissi cura pingui sollicitus e
rat. **U**t o. **Ad. cc.** **A**mauit eum dominus et ornauit eum sto
la glorie induit eum et a portas paradisi coronauit eum.

Sic cedit robam multiplicabitur
 evorac. **I**ustus ut palma florebit. **M**anificavit eum in
 conspectu regum et dedit illi coronam glorie. Alleluia.
Statuit illi testamentum sempiternum et beatificavit illo.
 Et dedit illi regnum dei et dedit illi scientiam sanctorum. **M**agnificavit
 illum in labiis suis. Alleluia. **M**agnificavit eum in conspectu regum et dedit illi coronam glorie.
Beatus vir qui inventus est sine macula qui post aurum non abiit nec speravit in thesauris pecunie.
 Ideo stabilita sunt bona illius in domino. Alleluia.
Potuit enim transgredi et non est transgressus

et facere mala et non fecerit. **Ido. R.** **S**unt lumbi uestri pre-
cuncti et lacerant arcuentes in manibus uestris. Et uos similes ho-
minibus expectantibus dominum suum quando reuertatur
a captiuitate. **V.** **V**igilate ergo quia nescitis qua hora do-
minus uester uenturus sit. **Et gloria patri et filio et spiritui
sancto. Et uo. In. la. E**cce sacerdos magnus quod michi placuit deo
inuentus est iustus. **evovae. R.** Iustum deditur dominus
mas metas. **V.** Et ostendit illi regnum dei. **Et uo. E**cce sacerdos mag-
ad. bn. a.
Ergo serue bone et fidelis quia super pauca fuit fidelis super multa
te ostendit dicit dominus. **evovae. Ad. la. E**rgo serue bone in modico
fidelis intra in gaudium domini tui. **evovae. In. a.** Fidelis seruus et